
Projekt 
 
z dnia  28 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż nieruchomości, 
ogłoszonym zarządzeniem nr 44/2018 Burmistrza Goniądza z dnia 7 maja 2018 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344) oraz § 5 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podla. nr 95 poz. 921) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr 44/2018 Burmistrza Goniądza z dnia 7 maja 2018 r., 
w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ułamkową 
częścią gruntu będącego własnością Gminy Goniądz, wpisano: „Ogłosić pierwszy przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. 11 Listopada 38 m 4 wraz z ułamkową częścią gruntu 5191/49068. Lokal 
znajduje się w budynku położonym na działce nr 832 o pow. 769 m², dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00031433/5” winno być: „Ogłosić pierwszy 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4, przy ul. Plac 11 Listopada 36, wraz 
z ułamkową częścią gruntu 5191/49068. Lokal o powierzchni 33,10 m² wraz z pomieszczeniem przynależnym – 
piwnicą o powierzchni 6,70 m² oraz pomieszczeniem magazynku o powierzchni 12,11 m², stanowi lokal 
samodzielny, który znajduje się w budynku położonym na działce nr 832 o pow. 769 m², dla której Sąd Rejonowy 
w Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00031433/5”. 

§ 2. Pozostała  treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: D49D1C61-20C0-43D3-B3A4-1279EEB596A0. Projekt Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


